
 
 

Zápis Územní pracovní skupiny 
MAP IV v ORP Tábor 

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008403 
 

Datum: 6.12.2024 
Místo: zasedací místnost OISF – 2. patro, Žižkovo náměstí 11, Tábor 
Čas: 11:00 – 12:30 
Přítomni: viz prezenční listina   
 
1. PaedDr. Heršálková – přivítání, program: 

o vyhodnocení Výjezdního zasedání 
o aktivity v rámci Implementace 
o aktualizace SWOT analýz, investičních potřeb škol 
o ostatní 

 
2. PaedDr. Heršálková – Výjezdní zasedání: 

o velmi kladně hodnoceno 
o vysoké hodnocení - PhDr. Andrej Drbohlav, DBA – zájem o návazný workshop 

na dalším VZ 
o oceňována zejména možnost setkání s ostatními zástupci zainteresovaných 

subjektů – přenos informací, sdílení zkušeností, příkladů dobré praxe 
 

3. Bc. Rosecký – aktivity Implementace: 
o aktivit v rámci Implementace:  

 většina aktivit bude zahájena s novým školním rokem, tj. 2024/2025 – 
vyčerpat  do 30.6.2025 

 aktivity nelze realizovat během letních prázdnin 
 doložení realizace aktivit – byly zaslány jednotné formuláře k vykazování – 

třídní knihy, prezence, zápisy atd. včetně pokynů k vyplňování 
 přiložené výkazy práce jsou „měsíční“: 

 lze zahrnout přípravu na danou aktivitu 
 výkazy odevzdávat každý měsíc elektronicky paní Šichové; 

následně dle domluvy fyzicky 
 k dílnám s rodiči NUTNÁ pozvánka a prezenční listina (podpis rodičů, děti 

vyjmenované) 
 je potřeba ze strany příslušných pedagogů ohlídat si výši všech DPP (i 

z jiných projektů, v rámci školy atd.) 
 DPP zasílat předem: 

  před zahájením aktivity – při pozdním odevzdání nebude 
akceptována!!! 

 zaslat nejlépe do konce měsíce předcházejícího zahájení aktivity 
 dohody budou uzavírány od začátku daného měsíce do 30.6.2025 

 je nutné dodržet nastavené indikátory: 
 v případě komplikací s realizací zvolené aktivity dát IHNED VĚDĚT 
 realizační tým musí vyhodnotit, zda nebude ohroženo splnění 

indikátorů 



 
 
4. Bc. Rosecký – SWOT analýzy, investiční potřeby škol: 

o příprava aktualizace dokumentu MAP: 
o potřeba zahájit související práce – stanoven podrobný harmonogram 

 potřeba vypracování SWOT analýz – stanoveny povinné!!! – jako vstupní 
data budou využity v rámci možností minulé SWOT analýzy 

 aktualizace SWOT analýz jsou projednávány na příslušných pracovních 
skupinách (daná oblast) 

 pro vstupní data do analytické části budou využita data státní správy 
OŠMaT Tábor 

 na základě schůzek všech ÚPS – bude vytvořen finální návrh 
aktualizovaných SWOT analýz vč. aktualizovaných hlavních problémů, 
příčin a návrhů řešení 

 SWOT analýzy – dle povinných témat – budou i pro volitelná témata – 
EVVO, cizí jazyky, polytechnika – velmi důležité pro následnou aktualizaci 
Akčního plánu 

 následně bude vše zasláno členům ŘV ke schválení – vzhledem k časové 
tísni bude využito formy per-rollam – termín hlasování – 16.12 – 
27.12.2024 

 souhrnný návrh bude všem zapojeným subjektům zaslán pro informaci – 
lze ještě případně provádět úpravy 
 

o současně probíhá aktualizace investičních potřeb škol – jedná se o veškeré akce 
bez ohledu možnosti na financování – školy provedou doplnění nových/vyřazení 
realizovaných/již neplánovaných akcí 
 

5. Diskuse: 
o diskuse nad jednotlivými SWOT analýzami – aktualizace silných a slabých stránek, 

vyhodnocení nejhlavnějších problémů, příčin a navržení možných řešení 
 

6. Bc. Rosecký – ostatní: 
o sbíráme náměty na zajímavé semináře či workshopy, které bychom v rámci MAP 

uspořádali pro učitele z více škol 
o potřeba tiskové zprávy v médiích: 

  frekvence 1x za ½ roku 
 prosba o součinnost – nezapomenout uvádět, že aktivity probíhají v rámci 

projektu + příslušná loga 
 

7. Termín zasedání ŘV:  
o formou per-rollam – 16.12 – 27.12.2024 

 
 

 
Zapsala: Bc. Martina Daňková 


